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FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

MEETING ASSOLUTO
valido per cds 2021

Svoltasi a: Modena, 12 maggio 2021

Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

Emilia Romagna

12/05/2021

Maschi

56
48
45
52
27

228

Femmine

25
52
47
52
14

190

Organizzazione: Pol. Castelfranco Emilia

Proprieta software: FIDAL

- Impianto: Stadio Ferrarini

Totali
81
100
92
104
41

418

Realizzato da: AM-LinkWeb




